LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH LÂM ĐỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Số: 47 /CĐN
V/v Phối hợp triển khai Chương trình

Phúc lợi cho đoàn viên và người lao động
trong ngành Giáo dục.

Lâm Đồng, ngày 19 tháng 5 năm 2021

          Kính gửi:
   - Liên đoàn Lao động các huyện, Thành phố;

- Phòng Giáo dục Đào tạo các huyện, Thành phố.

Căn cứ Qui chế phối hợp giữa Công đoàn Giáo dục tỉnh với Liên đoàn
Lao động các huyện, thành phố;

Căn cứ Qui chế phối hợp giữa Công đoàn Giáo dục tỉnh với Sở Giáo dục
Đào tạo Lâm Đồng.

Ngày 19/8/2020 Công đoàn Giáo dục Việt Nam đã cùng Công Ty Cổ
phần Sữa Hà Lan ký kết Chương trình “Phúc lợi cho đoàn viên công đoàn và
người lao động ngành Giáo dục” và ngày 19/3/2021 Công đoàn ngành Giáo dục
tỉnh Lâm Đồng cùng các Công đoàn ngành, Công đoàn Viên chức trong cụm thi
đua số 3 đã ký kết thoả thuận hợp tác về việc Phối hợp kinh doanh cung cấp dịch
vụ du lịch tại khu căn hộ cao cấp HieuAparment Mường Thanh Luxury Khánh
Hòa theo “Chương trình phúc lợi cho đoàn viên và người lao động” trong ngành
Giáo dục.

Nhằm nâng cao hiệu quả của chương trình, thiết thực quan tâm, chăm lo
cho đội ngũ cán bộ, nhà giáo và người lao động trong toàn ngành, thể hiện rõ vai
trò, trách nhiệm của tổ chức công đoàn, của lãnh đạo cấp trên. Công đoàn Giáo
dục tỉnh Lâm Đồng kính đề nghị Phòng Giáo dục và đào tạo, Liên đoàn Lao
động các huyện, thành phố phối hợp cùng triển khai chương trình phúc lợi đến
công đoàn cơ sở các đơn vị trường học và đội ngũ cán bộ, nhà giáo, người lao
động trực thuộc để được biết và thụ hưởng theo nội dung ký kết./-

(Gửi kèm thoả thuận hợp tác)

Nơi nhận:
- Như trên;
- LĐLĐ tỉnh;
- Sở GD&ĐT;
- Web CĐN;
- Lưu: CĐN.

               TM. BAN THƯỜNG VỤ
                         CHỦ TỊCH

                        Ngô Văn Sơn

		2021-05-19T10:58:00+0700
	Việt Nam
	Ngô Văn Sơn<sonnv.sgd@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!